celestia et spiritualia. Ibidem. P.  
 Oratio habet multos contradictores et ad-  
 uersarios. Ibidem. Q.  
 Oratio quomodo debet contradicere cōtra  
 dictorib⁹ et aduersarijs suis / et quomodo eos  
 mortificet et quantum debet clamare ꝛ. c. xxxviiij. T.  
 Orationem non aduertentes fatue agunt.  
Ibidem. Ad.  
 Oratio nō intellecta nec attenda non est con-  
 temnenda. Ibidem. Ad.  
 Orationi attendere conueniens est ꝛ. Ibi-  
 dem. Ad.  
 Orationem non attendere quādoq; ridicu-  
 losum est. Ibidem. Ad.  
 Oratio muta siue rauca que sit / et quomodo  
 noceat. c. xxxvij. Af.  
 Oratio quomodo sit canticum ꝛ. c. xxxix. A.  
 Oratio dicitur vitulus labiorum et quomo-  
 do. c. xl. L.  
 Ad quid orandus est deus. Ibidem. L.  
 Orationi intendendum est. Ibidem. L.  
 Orationis fortitudines multe quibus suste-  
 ratur. c. xl. Ad.  
 Ab oratione quidam leuiter et faciliter desi-  
 stunt / in quo stulte agunt. Ibidem. P. et Q.  
 Orationem faciliter relinquētes / in multis  
 laborant stulticijs. c. xl. P. et Q.  
 Orant multi in deuote et negligenter et preci-  
 pue clerici non attente pfallentes. Ibidem  
 R. et S.  
 Oratio assimilatur thuri. virgule. fumi. aro-  
 matibus pulueri pigmentarij / et similibus.  
c. xli. T.  
 In oratione sentiūtur virtutes / vitia / sacra  
 eloquia ꝛ. c. xli. Y.  
 Oratio deuota est odoramentum suauitatis  
 et procedit ex operatione et presentia sancti-  
 spiritus. Ibidem. Y.  
 Oratio sanctorum / magni est odoris suaui-  
 tatis et flagrantie ꝛ. c. xliij. Q. et R.  
 Oratio deuota qualiter placeat deo et sanctis  
 suis tanq̄ odor suauissimus ꝛ. xli. L. Et ibi  
 dem. F.  
 Oratio est deo patri grata per christum me-  
 diatorem. c. xliij. G. et H.  
 Oratio erit impetratoria per christum. Ibi-  
 dem. H.  
 Oratione honoratur tota trinitas et christ⁹  
Ibidem. H.

# Tabula

Oratio aromatizans intelligitur per thimeam  
ma. c. xliij. Ibidem J.

Ad orationem requiritur deuotio. c. xliij. R.  
Oratio debet esse breuis. quomodo et quare  
c. xliij. S.

Oratione mens humana coniungitur deo.  
c. Ibidem. P.

Oratio est vnguentum spirituale / sanans et  
sanctificans animas. c. c. xliij. Q. et R.

Oratio decorat animam et alia mira facit. ibi  
dem R.

Orationis meritum duplex est. c. xliij. T.

In oratione quandoque viri sancti minorem  
gratiam deuotionis habent quam peccatores  
c. c. xlv. U.

Oratio in qua non actualiter cogitur de deo  
quomodo sit meritoria. c. xlvj. F.

Oratio est sacrificium et oblatio deo accepta  
sanctificans etiam ipsum offerentem. c. c.  
xlvij. Y.